



GRÖNA KVINNOR

8. Medlemsbrev mitt i sommar med stationerat lågtryck och "lagom" regn. Bonden, trädgårdsodlaren och njutaren i natur känner hopp spira.

Föreningen Earth4All brev till världens ledare, rubriken är:

"The Summit for a New Global Financing Pact must be a success, not another multilateral failure."

Brevet med krav finns med som bilaga först på engelska och sedan i hyfsad automatisk översättning. Det finns en stor oro över bristande styrning för att anpassning till klimatnödläget ska bli globalt möjlig. Klimatflyktingar ökar och krigsflyktingar i vårt närområde kan inte åka hem.

Medlemsvärning i Dalarna avslutad och rapport kommer läggas ut på hemsidan. Sex Gröna kvinnor arbetade i två dagar med att berätta om föreningen och själva lära mer om Dalarnas historiskt betydelsefulla kvinnor, om handens arbete, livsmedelsförsörjningens förutsättningar och viljan att hjälpa de som inget har med bl.a. bildning. Vi kommer anordna ett medlemsmöte på zoom om Ottilia Adelborg och om Heliga Birgitta samt om hur teosofisk- och antroposofisk

andlighet påverkade Selma Lagerlöf och tidens tand, allt hör ihop och påverkar varandra, kommer separat inbjudan när datum är bestämt. Här en bild från Gröna Kvinnors besök på Ottilia Adelborgs museum, Sveriges barnboksförfattare- och tecknare nummer ett. Ottilia var också den speciella motivbaserade knypplingens försvarare vilket visas och kopplas till kvinnokraft.

Berättelsen: Aktuella händelser läggs ut och kommenteras på Facebook, på hemsida kan du läsa att föreningen är unik; vi kunskapar gårdag, analyserar nuet och ger kraft för framtid med ekofeministiska redskap. *Ewa Larsson*

PÅ GÅNG

TORSDAGEN DEN 20 JULI

Kl. 13.00 Invigning av restaurerad Birgittakälla i Finsta. Gunilla Larsson ceremonimäster

Kl. 18.00 i huvudbyggnaden Birgitta, källan och den heliga Brigida av Kildare
Gunilla Larsson håller föredrag.

Birgittaveckan pågår med anledning av jubileum, hela programmet på Gröna Kvinnors Facebook och mer om "Platsens själ" finns i skrift på Gröna kvinnors hemsida.



LÖRDAGEN DEN 5 AUGUSTI

Kl 12.00 – 14.00

Vädning av folkdräkter

Kulturtorget Norrtälje

Läs på

info@roslagensbokhandel.se



REGIONMÖTE SÖRMLAND

Lördag 26 till Söndag 27 augusti

Välkommen du som bor i Sörmland eller har uppdrag för Gröna Kvinnor.